

山陽小野田市教育委員会職員の職の設置等に関する規則新旧対照表

改正後	改正前
<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この規則は、別に定めがあるもののほか、山陽小野田市職員定数条例（平成17年山陽小野田市条例第34号）第2条第8号に規定する教育委員会の事務部局及び学校その他の教育機関の職員（校長及び教員を除く。）の職の設置等に関し必要な事項を定めるものとする。</p> <p>別表第2（第3条関係）</p>	<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この規則は、別に定めがあるもののほか、山陽小野田市職員定数条例（平成17年山陽小野田市条例第34号）第2条第9号に規定する教育委員会の事務部局及び学校その他の教育機関の職員（校長及び教員を除く。）の職の設置等に関し必要な事項を定めるものとする。</p> <p>別表第2（第3条関係）</p>
<p style="text-align: center;">組織上の職名（補職名）</p> <p>教育部長、教育次長、課長、室長、所長、園長、館長、主幹、技監、副室長、副館長、副園長、<u>参事、参与</u>、課長補佐、室長補佐、所長補佐、園長補佐、館長補佐、主査、係長、主任、主任技師、主任技術員、主任環境整備員、主任調理員</p>	<p style="text-align: center;">組織上の職名（補職名）</p> <p>教育部長、教育次長、課長、室長、所長、園長、館長、<u>参与</u>、主幹、技監、副室長、副館長、副園長、課長補佐、室長補佐、所長補佐、園長補佐、館長補佐、主査、係長、主任、主任技師、主任技術員、主任環境整備員、主任調理員</p>